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GMINA KŁODZKO (inf. wł.). Już od wielu lat mówi się o konieczności wybudowania ścieżki
rowerowej  pomiędzy  Kłodzkiem  i  Polanicą-Zdrojem  przez  Stary  Wielisław.  Włodarze
kurortu i stolicy subregionu są gotowi partycypować w kosztach przedsięwzięcia, które w
większości poprowadzi przez gminę wiejską Kłodzko wzdłuż drogi powiatowej. Co więc stoi
na przeszkodzie w jego realizacji?

Przy tej drodze powiatowej ma przebiegać ścieżka rowerowa z Kłodzka do Polanicy-Zdroju

- Tak naprawdę brakuje pieniędzy z zewnątrz, aby zabrać się za tą ścieżkę raz a dobrze - zauważa
starosta kłodzki Maciej Awiżeń. - Do tej pory udało się wykonać prace na fragmentach przyszłej
ścieżki, czyli to, co mogliśmy zrobić za własne fundusze: między sklepem i kościołem, na moście
estakadowym w  ramach  krajowej  inwestycji.  Oczekujemy,  że  w  tym  nowym naborze  środków
unijnych uda się pozyskać środki. Chcielibyśmy temat załatwić kompleksowo, a więc przebudować
drogę powiatową i równocześnie utworzyć obok ścieżkę pieszo-rowerową. Akcentuję ścieżkę, gdyż
będzie doskonałą alternatywą dla korzystających z ruchliwej drogi krajowej nr 8 - mówi starosta.

- Gmina Kłodzko generalnie jest zainteresowana budową tras rowerowych. Ścieżka z Kłodzka do
Polanicy-Zdroju przez Stary Wielisław (wzdłuż dogi powiatowej nr 3291D) ujęta została w projekcie
„Cyklostrady  Dolnośląskiej”  –  spójnej  sieci  tras  rowerowych  na  terenie  naszego  województwa.
Obecnie znajduje się on na etapie aktualizacji „Koncepcji sieci głównych tras rowerowych”, mającej
na  celu  wskazanie  przebiegu  korytarzy  głównych  tras,  których  realizacja  ma  służyć
skoordynowanemu rozwojowi transportu rowerowego pełniącego funkcje turystyczne, rekreacyjne i
komunikacyjne  -  podkreśla  wójt  Zbigniew Tur.  -  Optujemy za  tą  ścieżką  -  czy  to  w  ramach
„Cyklostrady Dolnośląskiej”, czy innego montażu finansowo-organizacyjnego z innymi samorządami
lokalnymi.
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